Mücteba İlgürel), TTK Basımevi, Ankara, 1994, s. 388; Ayrıca yüksek lisans tezi olarak çalışılan R-8 Numaralı Rusçuk Kadı Sicili'ndeki 105 numaralı hüküm, Potkalı Kazaklarının söz konusu bölgede iskanlarına ilişkin aynı bilgileri vermektedir. Emrullah Öztürk, *R-8 Numaralı Rusçuk Kadı Sicili: Transkripsiyon ve Tahlihi (H. 1192-1193 / M. 1778-1779)*, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eskişehir 2014, s. 160-162.

alınmıştır. 30 Haziran 1780 tarihli olan söz konusu defterlere göre gelen Potkalı Kazaklarının sayısı 543'tür.⁴³ Bunların, iskân edildikten sonra, "rea-ya" statüsüne geçtiğini görüyoruz.